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Statistiche fino al 20 aprile 2022

Periodo osservazione: ultimi 365 giorni
dal 20-04-2021 al 20-04-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Periodo osservazione: ultimi 30 giorni
dal 21-03-2022 al 20-04-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Periodo osservazione: ultimi 7 giorni
dal 13-04-2022 al 20-04-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

32925

24153

8060

155593

4.73

101129

09:08:45

3061

2241

675

14086

4.6

9428

00:51:01

414

314

98

2235

5.4

1495

00:06:54



Periodo osservazione: ultimo giorno

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Firefox
Safari
Edge

Chrome

dal 19-04-2022 al 20-04-2022

Browser utilizzato

150

103

26

848

5.65

562

00:02:30

36

121

187

504
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